
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/342/2023  

RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 9a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) Rada Miejska w Tyszowcach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zespół Interdyscyplinarny powoływany jest przez Burmistrza Tyszowiec w drodze zarządzenia. 

2. Burmistrz Tyszowiec powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli 

podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej, oddelegowanych przez te podmioty. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego powoływani są na czas nieokreślony. 

2. Burmistrz Tyszowiec w drodze zarządzenia może odwołać członka Zespołu: 

1) na jego umotywowany wniosek; 

2) na umotywowany wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

3) na umotywowany wniosek przewodniczącego Zespołu; 

4) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, z którym 

związane jest członkostwo w Zespole Interdyscyplinarnym. 

3. Odwołanie członka skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego samego 

podmiotu, w trybie i na zasadach właściwych dla powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/154/2020 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2020 r. poz. 6784). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Grzegorz Kawałko 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5670


		2023-09-26T11:44:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




